Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4055.249
Halstans rund

State: 2026-03-12 (Source: rittal.com/se-sv)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv

AS 4055.249 - Halstans rund for stalplat

For utstansning av runda hal

Features

Art. nr.
Utforande

Leveransens omfattning

Material som kan bearbetas

Max. bearbetningsbar
materialtjocklek for stalplat

@-stans

Observera:

Suitable for hydraulic bolt order
number

Dragskruv (@ x L)
Hydraulisk dragskruv @
Forpackningsenhet
Nettovikt

Bruttovikt

Tullvarukod

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeskrivning

© Rittal 2026

AS 4055.249
Med 3 skarspetsar

Matris
Dyna
Dragskruv utan kullager

Stalplat

3 mm

49,6 mm

Vid mandvrering med skruvnyckel ska dragskruvar med kullager

anvandas

Se Splitter halstans, rund, rostfritt stal for fler matt

4055.663

19 x75 mm
19 mm

1 st.

0,739 kg
0,781 kg
82073010
EC000156
EC000156
21049047

Sheet metal punch round @ 49,6 mm



