

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4055.249 Hålstans rund

State: 2026-03-12 (Source: [rittal.com/se-sv](https://www.rittal.com/se-sv))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4055.249 - Hålstans rund för stålplåt

För utstansning av runda hål

Features

Art. nr.	AS 4055.249
Utförande	Med 3 skärspetsar
Leveransens omfattning	Matris Dyna Dragskruv utan kullager
Material som kan bearbetas	Stålplåt
Max. bearbetningsbar materialtjocklek för stålplåt	3 mm
Ø-stans	49,6 mm
Observera:	Vid manövrering med skruvnyckel ska dragskruvar med kullager användas Se Splitter hålstans, rund, rostfritt stål för fler mått
Suitable for hydraulic bolt order number	4055.663
Dragskruv (Ø x L)	19 x 75 mm
Hydraulisk dragskruv Ø	19 mm
Förpackningsenhet	1 st.
Nettovikt	0,739 kg
Bruttovikt	0,781 kg
Tullvarukod	82073010
ETIM 9	EC000156
ETIM 8	EC000156
ECLASS 8.0	21049047
Produktbeskrivning	Sheet metal punch round Ø 49,6 mm